令和４年１月１９日

３年生保護者様

大阪市立築港中学校

校長  西本  晃

新型コロナ感染症による措置についてのお知らせ

 厳寒の候、平素は本校の教育活動についてご理解ご協力いただきありがとうございます。

 さて、家族が新型コロナ感染症の濃厚接触者となり、自宅で待機する生徒が増えてきまし

た。新型コロナ感染症拡大防止のため、下記の措置を講じます。突然の措置で恐縮ですがご

理解をいただき、ご家庭でもご協力をお願いいたします。

 なお私立高校出願についてですが、進路指導の一環として高校の窓口出願を予定していま

したが、今般の状況を顧みて原則郵送出願（窓口出願のみの高校を除く）といたします。ご

事情で窓口出願をご希望の場合は、担任までご連絡ください。また郵送出願の場合、窓口出

願に比べ日程に余裕を持たせる必要があるため、出願の日程等を変更する場合があります。

詳しくは決まり次第ホームページ・保護者メール等で連絡させていただきます。ご留意いただ

きますようお願い申しあげます。

記

１．対象  ３年１組

２．措置  本日１月１９日（水）２限後、健康観察のため下校させます。

      １月２０日（木）～１月２３日（日）までを学級休業とし、１月２４日（月）

より再開いたしますので、よろしくお願いいたします。